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Группа No 1    13:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ  V  4  3  1  2  V 0.33 -4 20 5
ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  3  V  4  0  V  4 0.33 -2 21 4
ХАСАНОВА Алина НОВ  V  0  1  0  0  V 0.33 -16 11 6
ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОО  V  V  V  2  V  V 0.83 13 27 2
МИХАЙЛОВА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 21 30 1
ИГНАТЬЕВА Елизавета ОМС  V  3  V  0  2  V 0.50 2 20 3
ГЕГЕЧКОРИ София СПБ  1  V  3  1  4  1 0.16 -14 15 7

Группа No 2    13:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕВИНА Алиса НОВ  4  V  4  1  2  V 0.33 -5 21 4
КУЗЬМЕНЯ Варвара НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 16 30 1
ЛИТВИНОВА Анастасия НОВ  4  2  V  2  1  V 0.33 -6 19 5
СВИРИДЕНКО Елизавета АЛТ  V  0  1  4  4  2 0.16 -13 16 7
БУРЫКИНА Алёна СПБ  V  2  V  V  2  V 0.66 6 24 3
КУНАШЕВА Малена МОС  V  3  V  V  V  V 0.83 14 28 2
ВАСИЛЬЕВА Таисия МОО  2  3  4  V  1  0 0.16 -12 15 6

Группа No 3    13:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ЮДИНА Вера НОВ  3  1  0  1  3  0 0.00 -22 8 7
ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  V  V  3  V  3  V 0.66 4 26 3
САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ  V  4  1  4  V  2 0.33 -4 21 6
МИРОНОВА Екатерина ТАТ  V  V  V  3  V  2 0.66 8 25 2
ВИНОГРАДОВА Александра СПБ  V  1  V  V  3  2 0.50 -2 21 5
ГРОМОВА Анфиса МОС  V  V  4  3  V  4 0.50 2 26 4
ЖДАНОВА Юлия АЛТ  V  4  V  V  V  V 0.83 14 29 1

Группа No 4    13:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

БАЛАШОВА Аурика НОВ  2  2  3  0  0  V 0.16 -16 12 7
ТОКАРЕВА Анастасия НОВ  V  3  4  V  4  4 0.33 2 25 5
МИХАЙЛОВА Анна НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 16 30 1
ТИШКОВА Ольга МОС  V  V  2  V  3  4 0.50 -2 24 3
ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ  V  1  2  4  1  4 0.16 -8 17 6
СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия СПБ  V  V  3  V  V  V 0.83 12 28 2
КОЧЕТКОВА Виктория МОО  3  V  2  V  V  3 0.50 -4 23 4

Группа No 5    13:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

СЕКИСОВА Василиса НОВ  4  V  2  2  V  2 0.33 -2 20 5
РАЗИНКИНА Виктория НОВ  V  V  V  2  V  3 0.66 3 25 4
ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  1  2  0  2  V  4 0.16 -11 14 6
АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ  V  4  V  2  V  V 0.66 10 26 3
ТАЛЛАДА Карина СПБ  V  V  V  V  V  2 0.83 14 27 1
ЗМИЕВА Ульяна ОМС  1  2  0  2  0  2 0.00 -23 7 7
ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  V  V  2  V  V 0.83 9 27 2
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Группа No 6    13:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРОВА Алиса НОВ  1  3  2  3  0  3 0.00 -18 12 7
НИКИФОРОВА Дарья НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 20 30 1
НИКОЛАЕВА Ксения НОВ  V  1  V  0  1  V 0.50 -4 17 4
ЛАМКИНА София ТАТ  V  0  3  2  1  V 0.33 -10 16 5
БОЛЬШАКОВА Ульяна СПБ  V  3  V  V  4  V 0.66 9 27 3
РОМАНОВА Дарья МОС  V  3  V  V  V  V 0.83 16 28 2
ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ  V  2  0  4  3  1 0.16 -13 15 6

Группа No 7    13:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ТКАЛЕНКО Дарья НОВ  V  2  V  V  V  0 0.66 6 22 3
ЛИГАЧЕВА Арина НОВ  2  1  1  V  4  2 0.16 -13 15 6
ВОЛКОВА Арина НОВ  V  V  V  V  1  0 0.66 7 21 2
ЕФРЕМОВА Василина АЛТ  2  V  1  V  2  4 0.33 -2 19 5
ЯШАНОВА Анжелика ОМС  1  3  0  0  0  0 0.00 -26 4 7
ДЁГТЕВА Мария СПБ  1  V  V  V  V  1 0.66 5 22 4
АВЕТИСЯН Анна МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 23 30 1

Группа No 8    13:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕРЛОВА Анастасия НОВ  V  V  4  3  V  V 0.66 13 27 2
ФЕДОСОВА Марьяна НОВ  0  3  1  V  V  0 0.33 -13 14 6
КУЧЕРЯВЕНКО Арина НОВ  0  V  4  4  V  1 0.33 -7 19 5
ГАВРИЛОВА Ариадна ОМС  V  V  V  V  V  3 0.83 14 28 1
БОЧАРОВА Эльвира СПБ  V  4  V  0  V  V 0.66 1 24 4
ЛОЛАДЗЕ Майя АЛТ  1  3  3  0  2  0 0.00 -21 9 7
КУРДЮМОВА Мария МОС  3  V  V  V  4  V 0.66 13 27 2

Группа No 9    13:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ  4  V  V  V  V  2 0.66 7 26 3
ИВАНОВА Полина НОВ  V  V  V  V  0  V 0.83 11 25 2
ШИЛКИНА Анастасия НОВ  3  1  2  2  V  0 0.16 -15 13 6
ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  4  1  V  V  2  0 0.33 -6 17 5
АГАФОНОВА Анна АЛТ  1  0  V  1  1  0 0.16 -19 8 7
КОШКИНА Екатерина СПБ  1  V  3  V  V  3 0.50 4 22 4
ПРУСАКОВА Таисия МОС  V  3  V  V  V  V 0.83 18 28 1

Группа No 10    13:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

САХАРОВА Софья НОВ  4  V  1  X  3  0 0.20 -10 13 6
БЕЛКИНА Софья НОВ  V  V  3  X  1  V 0.60 -1 19 3
АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ  3  3  1  X  V  V 0.40 -2 17 4
НАУМКИНА Софья СПБ  V  V  V  X  3  V 0.80 12 23 1
СЫСОЕВА Юлия МОО  F  F  F  F  F  F DN
ИВАНОВА Анастасия МОС  V  V  3  V  X  4 0.60 5 22 2
ДУЛЕВА Анна ОМС  V  3  1  1  X  V 0.40 -4 15 5

Document engarde-escrime.com - 2022-12-16 14:46



Федерация фехтования Новосибирской области
Всероссийское соревнование по фехтованию на призы 4-х олимпийского чемпиона С.А.Позднякова

Сабля девушки до 18 лет
г. Новосибирск 16.12.2022

Группы, тур № 1

страница 3/4

Группа No 11    13:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ТАРАКАНОВА Дарья НОВ  V  0  1  2  V  1 0.33 -13 14 6
АНОШИНА Ульяна НОВ  3  1  4  0  V  0 0.16 -12 13 7
ЛОПАТИНА Валерия НОВ  V  V  V  3  V  1 0.66 9 24 3
КОВАЛЬЧУК Вера ОМС  V  V  1  3  2  1 0.33 -8 17 5
АЙДАРОВА Алла МОС  V  V  V  V  V  2 0.83 12 27 2
ВОЛКОВА Виктория ПЕР  4  0  3  V  2  V 0.33 -7 19 4
НОВИКОВА Софья САМ  V  V  V  V  V  4 0.83 19 29 1

Группа No 12    13:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  3  V  V  V 0.83 17 28 2
ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ  0  4  0  1  3  1 0.00 -21 9 7
БУДАРИНА Виктория НОВ  1  V  2  1  1  0 0.16 -19 10 6
СМИРНОВА Ярослава СПБ  V  V  V  V  V  V 1.00 22 30 1
ИВАНОВА Софья ОМС  1  V  V  2  4  0 0.33 -5 17 5
ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС  4  V  V  0  V  3 0.50 -1 22 4
МОЛОШТАН Дарья АЛТ  0  V  V  1  V  V 0.66 7 21 3

Группа No 13    14:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

ТОКАРЕВА Татьяна НОВ  0  V  3  1  3  1 0.16 -12 13 6
ЛУКИНА Александра НОВ  V  V  3  V  V  V 0.83 14 28 1
КУЛИШ Мария НОВ  0  2  1  1  0  3 0.00 -23 7 7
ЧУНЬКОВА Нина НОВ  V  V  V  2  V  1 0.66 4 23 4
МКРТЧЯН Полина МОС  V  4  V  V  V  V 0.83 13 29 2
МЕССЕЛЬ Мария СПБ  V  2  V  2  3  3 0.33 -3 20 5
ХИЖНЯК Алиса АЛТ  V  1  V  V  4  V 0.66 7 25 3

Группа No 14    14:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

БОБРУЙКО Ульяна НОВ  3  1  1  2  2 0.00 -16 9 6
КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ  V  V  4  V  V 0.80 7 24 3
ЕЛЬСКАЯ Ксения НОВ  V  2  1  3  3 0.20 -7 14 5
СОКОЛОВА Анна МОО  V  V  V  V  4 0.80 11 24 1
СИДОРЕНКО Олеся ОМС  V  3  V  2  2 0.40 -3 17 4
СИТКИНА Арина ПЕР  V  4  V  V  V 0.80 8 24 2

Группа No 15    14:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

КУКСОВА Арина НОВ  V  2  V  2  2 0.40 -3 16 4
ТОКМАКОВА Ульяна НОВ  1  2  2  4  3 0.00 -13 12 6
ШЕФЕР Наталья НОВ  V  V  V  V  V 1.00 14 25 1
КОВАЛЕНКО Таисия МОС  3  V  1  4  1 0.20 -8 14 5
БЕЛОВА Ульяна ПЕР  V  V  2  V  V 0.80 3 22 2
ИГОШИНА Евгения МОО  V  V  4  V  4 0.60 7 23 3

Document engarde-escrime.com - 2022-12-16 14:46



Федерация фехтования Новосибирской области
Всероссийское соревнование по фехтованию на призы 4-х олимпийского чемпиона С.А.Позднякова

Сабля девушки до 18 лет
г. Новосибирск 16.12.2022

Группы, тур № 1

страница 4/4

Группа No 16    14:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

НОВИКОВА Екатерина НОВ  2  V  3  3  V 0.40 -2 18 4
ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  V  V  V 1.00 15 25 1
КУНГУРЦЕВА Виктория НОВ  1  1  1  2  4 0.00 -16 9 6
ЖУЧКОВА Софья ТАТ  V  3  V  3  V 0.60 3 21 3
КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ  V  3  V  V  V 0.80 9 23 2
МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ  4  1  V  4  1 0.20 -9 15 5

Группа No 17    14:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

СИНЯЕВА Виктория НОВ  1  2  2  1  0 0.00 -19 6 6
ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  V  4  V  1  V 0.60 4 20 2
БЫКОВА Полина НОВ  V  V  4  4  0 0.40 -3 18 5
АРСЕНТЬЕВА Мария МОС  V  2  V  2  V 0.60 1 19 3
ЛЫСЕНКО Вероника МОО  V  V  V  V  V 1.00 13 25 1
КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ  V  3  V  2  4 0.40 4 19 4

Группа No 18    14:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

АНДРЕЕВА Алена НОВ  V  V  4  V  V 0.80 13 24 2
ЖУРАВЛЕВА Эвелина НОВ  0  0  0  0  1 0.00 -24 1 6
ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ  1  V  1  4  V 0.40 0 16 4
ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ  V  V  V  V  V 1.00 14 25 1
НАЙСТЕТЕР Кира ОМС  3  V  V  2  4 0.40 0 19 3
САВИЧ Мария КРМ  2  V  1  4  V 0.40 -3 17 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 АВЕТИСЯН Анна МОС 1.00 23 30 квалифицированных
2 СМИРНОВА Ярослава СПБ 1.00 22 30 квалифицированных
3 МИХАЙЛОВА Александра МОС 1.00 21 30 квалифицированных
4 НИКИФОРОВА Дарья НОВ 1.00 20 30 квалифицированных
5 КУЗЬМЕНЯ Варвара НОВ 1.00 16 30 квалифицированных
5 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 1.00 16 30 квалифицированных
7 ЯКУБОВСКАЯ Анастасия НОВ 1.00 15 25 квалифицированных
8 ТРЕТЬЯКОВА Мария АЛТ 1.00 14 25 квалифицированных
8 ШЕФЕР Наталья НОВ 1.00 14 25 квалифицированных

10 ЛЫСЕНКО Вероника МОО 1.00 13 25 квалифицированных
11 НОВИКОВА Софья САМ 0.83 19 29 квалифицированных
12 ПРУСАКОВА Таисия МОС 0.83 18 28 квалифицированных
13 ЛИПОВСКАЯ Анастасия НОВ 0.83 17 28 квалифицированных
14 РОМАНОВА Дарья МОС 0.83 16 28 квалифицированных
15 ЖДАНОВА Юлия АЛТ 0.83 14 29 квалифицированных
16 ГАВРИЛОВА Ариадна ОМС 0.83 14 28 квалифицированных
16 КУНАШЕВА Малена МОС 0.83 14 28 квалифицированных
16 ЛУКИНА Александра НОВ 0.83 14 28 квалифицированных
19 ТАЛЛАДА Карина СПБ 0.83 14 27 квалифицированных
20 МКРТЧЯН Полина МОС 0.83 13 29 квалифицированных
21 ЛУКАШЕВИЧ Олеся МОО 0.83 13 27 квалифицированных
22 СЕРЕБРЕННИКОВА Анастасия СПБ 0.83 12 28 квалифицированных
23 АЙДАРОВА Алла МОС 0.83 12 27 квалифицированных
24 ИВАНОВА Полина НОВ 0.83 11 25 квалифицированных
25 ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС 0.83 9 27 квалифицированных
26 АНДРЕЕВА Алена НОВ 0.80 13 24 квалифицированных
27 НАУМКИНА Софья СПБ 0.80 12 23 квалифицированных
28 СОКОЛОВА Анна МОО 0.80 11 24 квалифицированных
29 КАНАРЕЕВА Анастасия АЛТ 0.80 9 23 квалифицированных
30 СИТКИНА Арина ПЕР 0.80 8 24 квалифицированных
31 КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ 0.80 7 24 квалифицированных
32 БЕЛОВА Ульяна ПЕР 0.80 3 22 квалифицированных
33 КУРДЮМОВА Мария МОС 0.66 13 27 квалифицированных
33 ПЕРЛОВА Анастасия НОВ 0.66 13 27 квалифицированных
35 АНДРУСЕНКО Ксения АЛТ 0.66 10 26 квалифицированных
36 БОЛЬШАКОВА Ульяна СПБ 0.66 9 27 квалифицированных
37 ЛОПАТИНА Валерия НОВ 0.66 9 24 квалифицированных
38 МИРОНОВА Екатерина ТАТ 0.66 8 25 квалифицированных
39 ПАНАФИДКИНА Анастасия НОВ 0.66 7 26 квалифицированных
40 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 0.66 7 25 квалифицированных
41 ВОЛКОВА Арина НОВ 0.66 7 21 квалифицированных
41 МОЛОШТАН Дарья АЛТ 0.66 7 21 квалифицированных
43 БУРЫКИНА Алёна СПБ 0.66 6 24 квалифицированных
44 ТКАЛЕНКО Дарья НОВ 0.66 6 22 квалифицированных
45 ДЁГТЕВА Мария СПБ 0.66 5 22 квалифицированных
46 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 0.66 4 26 квалифицированных
47 ЧУНЬКОВА Нина НОВ 0.66 4 23 квалифицированных
48 РАЗИНКИНА Виктория НОВ 0.66 3 25 квалифицированных
49 БОЧАРОВА Эльвира СПБ 0.66 1 24 квалифицированных
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ИГОШИНА Евгения МОО 0.60 7 23 квалифицированных
51 ИВАНОВА Анастасия МОС 0.60 5 22 квалифицированных
52 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0.60 4 20 квалифицированных
53 ЖУЧКОВА Софья ТАТ 0.60 3 21 квалифицированных
54 АРСЕНТЬЕВА Мария МОС 0.60 1 19 квалифицированных
55 БЕЛКИНА Софья НОВ 0.60 -1 19 квалифицированных
56 КОШКИНА Екатерина СПБ 0.50 4 22 квалифицированных
57 ГРОМОВА Анфиса МОС 0.50 2 26 квалифицированных
58 ИГНАТЬЕВА Елизавета ОМС 0.50 2 20 квалифицированных
59 ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС 0.50 -1 22 квалифицированных
60 ТИШКОВА Ольга МОС 0.50 -2 24 квалифицированных
61 ВИНОГРАДОВА Александра СПБ 0.50 -2 21 квалифицированных
62 КОЧЕТКОВА Виктория МОО 0.50 -4 23 квалифицированных
63 НИКОЛАЕВА Ксения НОВ 0.50 -4 17 квалифицированных
64 КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ 0.40 4 19 квалифицированных
65 НАЙСТЕТЕР Кира ОМС 0.40 0 19 квалифицированных
66 ПЧЕЛИКОВА Илона НОВ 0.40 0 16 квалифицированных
67 НОВИКОВА Екатерина НОВ 0.40 -2 18 квалифицированных
68 АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ 0.40 -2 17 квалифицированных
69 БЫКОВА Полина НОВ 0.40 -3 18 квалифицированных
70 САВИЧ Мария КРМ 0.40 -3 17 квалифицированных
70 СИДОРЕНКО Олеся ОМС 0.40 -3 17 квалифицированных
72 КУКСОВА Арина НОВ 0.40 -3 16 квалифицированных
73 ДУЛЕВА Анна ОМС 0.40 -4 15 квалифицированных
74 ТОКАРЕВА Анастасия НОВ 0.33 2 25 квалифицированных
75 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0.33 -2 21 квалифицированных
76 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0.33 -2 20 квалифицированных
77 ЕФРЕМОВА Василина АЛТ 0.33 -2 19 квалифицированных
78 МЕССЕЛЬ Мария СПБ 0.33 -3 20 квалифицированных
79 САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ 0.33 -4 21 квалифицированных
80 ПОЛОВНИКОВА Александра НОВ 0.33 -4 20 квалифицированных
81 ДЕВИНА Алиса НОВ 0.33 -5 21 квалифицированных
82 ИВАНОВА Софья ОМС 0.33 -5 17 квалифицированных
83 ЛИТВИНОВА Анастасия НОВ 0.33 -6 19 квалифицированных
84 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 0.33 -6 17 квалифицированных
85 ВОЛКОВА Виктория ПЕР 0.33 -7 19 квалифицированных
85 КУЧЕРЯВЕНКО Арина НОВ 0.33 -7 19 квалифицированных
87 КОВАЛЬЧУК Вера ОМС 0.33 -8 17 квалифицированных
88 ЛАМКИНА София ТАТ 0.33 -10 16 выбывший
89 ТАРАКАНОВА Дарья НОВ 0.33 -13 14 выбывший
89 ФЕДОСОВА Марьяна НОВ 0.33 -13 14 выбывший
91 ХАСАНОВА Алина НОВ 0.33 -16 11 выбывший
92 ЕЛЬСКАЯ Ксения НОВ 0.20 -7 14 выбывший
93 КОВАЛЕНКО Таисия МОС 0.20 -8 14 выбывший
94 МИХАЙЛОВА Эвелина СПБ 0.20 -9 15 выбывший
95 САХАРОВА Софья НОВ 0.20 -10 13 выбывший
96 ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ 0.16 -8 17 выбывший
97 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0.16 -11 14 выбывший
98 ВАСИЛЬЕВА Таисия МОО 0.16 -12 15 выбывший
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99 АНОШИНА Ульяна НОВ 0.16 -12 13 выбывший
99 ТОКАРЕВА Татьяна НОВ 0.16 -12 13 выбывший

101 СВИРИДЕНКО Елизавета АЛТ 0.16 -13 16 выбывший
102 ЛИГАЧЕВА Арина НОВ 0.16 -13 15 выбывший
102 ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ 0.16 -13 15 выбывший
104 ГЕГЕЧКОРИ София СПБ 0.16 -14 15 выбывший
105 ШИЛКИНА Анастасия НОВ 0.16 -15 13 выбывший
106 БАЛАШОВА Аурика НОВ 0.16 -16 12 выбывший
107 БУДАРИНА Виктория НОВ 0.16 -19 10 выбывший
108 АГАФОНОВА Анна АЛТ 0.16 -19 8 выбывший
109 ТОКМАКОВА Ульяна НОВ 0.00 -13 12 выбывший
110 БОБРУЙКО Ульяна НОВ 0.00 -16 9 выбывший
110 КУНГУРЦЕВА Виктория НОВ 0.00 -16 9 выбывший
112 МАКАРОВА Алиса НОВ 0.00 -18 12 выбывший
113 СИНЯЕВА Виктория НОВ 0.00 -19 6 выбывший
114 ЛОЛАДЗЕ Майя АЛТ 0.00 -21 9 выбывший
114 ПИСОЦКАЯ Варвара НОВ 0.00 -21 9 выбывший
116 ЮДИНА Вера НОВ 0.00 -22 8 выбывший
117 ЗМИЕВА Ульяна ОМС 0.00 -23 7 выбывший
117 КУЛИШ Мария НОВ 0.00 -23 7 выбывший
119 ЖУРАВЛЕВА Эвелина НОВ 0.00 -24 1 выбывший
120 ЯШАНОВА Анжелика ОМС 0.00 -26 4 выбывший

СЫСОЕВА Юлия МОО dns DNS
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